

Comune di PALERMO

Provincia
PALERMO

ANALISI PREZZI

OGGETTO

Progetto esecutivo per il risanamento dell'immobile sito in Palermo Via della Ferrovia 1b/c/d finalizzato alla eliminazione di pericoli per la incolumità pubblica e privata

COMMITTENTE

FONDO PENSIONI DELLA C.C.R.V.E. PER LE PROVINCE SICILIANE
PALERMO

ING. RICCARDO FARINA

1)	AN.1	AN1 - realizzazione di fori di sfogo per le acque disperse nei muri di perimetro. Perforazione a rotazione eseguita sia orizzontalmente che comunque inclinata, a qualsiasi altezza e profondità, compreso il noleggio del macchinario, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte per lunghezza complessiva della perforazione non eccedente i 2,00 metri e diametro di 100 mm per ogni centimetro di perforazione
----	------	--

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
--------	-------------	------	-------------	-----------	--------

TOTALE

PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE €/cm

1,27

- 2) AN.2 AN.2 - Rimozione delle apparecchiature e delle tubazioni per condizionamento centralizzato esistenti sulla copertura dell'edificio, con l'impiego di gru autocarrata di idonea portata ed autocarro, compreso il trasporto a discarica autorizzata entro i 20 Km, l'assistenza di cantiere e tutti gli oneri e magisteri necessari a dare il lavoro completo e finito a regola d'arte. Con la sola esclusione degli oneri di smaltimento.
valutazione a corpo

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
X.01	Nolo a caldo di gru autocarrata per rimo		400,00	1	400,00
W.1	Operaio comune	h	20,03	4	80,12
W.2	Operaio qualificato	h	22,17	4	88,68

TOTALE 568,80

15% SPESE GENERALI SU € 568,80 85,32

10% UTILE IMPRESA SU € 654,12 65,41

PREZZO 719,53

PREZZO DI APPLICAZIONE €/acorpo 719,53

3) AN.3 AN.3 - Lavori di difficile quantificazione da eseguirsi in economia, con l'impiego di una squadra tipo composta da operaio specializzato, operaio qualificato, operaio comune. Per ogni ora di lavorazioni

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
W.1	Operaio comune	h	20,03	1	20,03
W.2	Operaio qualificato	h	22,17	1	22,17
W.3	Operaio specializzato 3° livello	h	23,77	1	23,77

TOTALE 65,97

15% SPESE GENERALI SU € 65,97 9,90

10% UTILE IMPRESA SU € 75,87 7,59

PREZZO 83,46

PREZZO DI APPLICAZIONE €/ 83,46

4)	AN.4	ARROTONDAMENTI				
Codice		DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale

TOTALE

PREZZO

PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad

0,01

